ER805 边缘路由器
智能管理，无忧连接
· 5G / 4G · 云管理· SD-WAN
化妆品店
美丽无界限，网络传递美
休闲娱乐
连接保持在线，快乐时光不中断
连锁服装

市场范围覆盖中国、美国、法国、德国、英国、意大利等全球主要发达工业国家。
ER805 规格书
订购指南
型号
型号规则:  ER805-<WMNN>-<WLAN/NA>
<WLAN/NA>:
Wi-Fi
<WMNN>: 蜂窝模组
ER805-NRQ2-<WLAN/NA>
中国, 5G
5G NR NSA   n41/n78/n79
5G NR SA      n1/n28*/n41/n77/n78/n79
LTE-FDD      B1/B2/B3/B5/B7/B8/B20/B28
LTE-TDD      B34/B38/B39/B40/B41
WCDMA        B1/B2/B5/B8
WLAN: Wi-Fi
<NA>: no Wi-Fi
ER805-NRQ3-<WLAN/NA>
全球, 5G
5G NR            n1/n2/n3/n5/n7/n8/n12/n20/n25/n28/n38/n40/n41/n48*/n66/n71/n77/n78/n79
LTE-FDD      B1/B2/B3/B4/B5/B7/B8/B12(B17)/B13/B14/B18/B19/B20/B25/B26/B28/B29/B30/B32/B66/B71
LTE-TDD      B34/B38/B39/B40/B41/B42/B43/B48
WCDMA        B1/B2/B3/B4/B5/B6/B8/B19
WLAN: Wi-Fi
<NA>: no Wi-Fi
ER805-LQ20-<WLAN/NA>
中国, CA4
LTE-FDD      B1/B3/B5/B8
LTE-TDD      B34/B38/B39/B40/B41
TD-SCDMA B34/B39
WCDMA        B1/B8
CDMA            BC0
GSM               900/1800MHz
WLAN: Wi-Fi
<NA>: no Wi-Fi
ER805-FQ39-<WLAN/NA>
美国, CAT6
LTE-FDD     B2/B4/B5/B7/B12/B13/B25/B26/B29/B30/B66
WCDMA       B2/B4/B5
WLAN: Wi-Fi
<NA>: no Wi-Fi
ER805-FQ58-<WLAN/NA>
欧洲&亚太, CAT4
LTE-FDD     B1/B3/B7/B8/B20/B28A
LTE-TDD     B38/B40/B41
WCDMA       B1/B8
WLAN: Wi-Fi
<NA>: no Wi-Fi
ER805-FQ78-<WLAN/NA>
澳洲, CAT4
LTE-FDD     B1/B3/B7/B8/B20/B28A
LTE-TDD     B38/B40/B41
WCDMA       B1/B8
WLAN: Wi-Fi
<NA>: no Wi-Fi
ER805-EN00-<WLAN/NA> 无蜂窝
WLAN: Wi-Fi
<NA>: no Wi-Fi